[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
р. п.  Духовницкое

от 29 июня 2017 года                                                                              №20/118
О ходатайстве перед Правительством

Саратовской области «Об исключении из учетных данных

Духовницкого муниципального района деревни Грачи Новозахаркинского муниципального образования»

В соответствии со статьей 14 Закона Саратовской области от 03.04.2000 года №21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области», рассмотрев заключение комиссии по обследованию деревни Грачи Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района, принимая во внимание решение Сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования  Духовницкого муниципального района от 11.04.2017 года №17/34 «Об исключении из учетных данных Духовницкого муниципального района деревни Грачи», на основании Устава Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района  РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать перед Правительством Саратовской области об исключении из учетных данных Духовницкого муниципального района деревни Грачи Новозахаркинского муниципального образования.

2. Направить в Правительство Саратовской области необходимые документы, в соответствии с порядком исключения населенных пунктов из учетных данных, утвержденным ст. 14 закона Саратовской области от 03.04.200 года №21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.

Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                             Т.А. Фролова
Глава Духовницкого муниципального района                                 В.И. Курякин